



'YARALI PINAR' İYİ DEĞERLENDİRİLMELİ

Yunusmre ilçesine bağlı Yuntdağı bölgesi Demirci Mahallesi'ndeki her derde deva olduğu söylenen şifalı su, Türkiye'nin dört bir tarafından gelen vatandaşların Ramazan'da da ilk uğrak yeri. 4'te

YUNTDAĞI BÖLGESİNDE TÜTÜN DİKİMLERİ BAŞLADI

Özellikle Yuntdağı bölgesi olmak üzere kırsal kesimin tek gelir kaynağı tütün. Ocak ayında tohumların yetiştirilmesi, fide haline getirilmesi ve toprağa ekiminin yapılması hummalı şekilde başladı. 2'de



Özen Mahir



BUGÜN MANİSA'DA

SAHUR VAKTI
04.13

İFTAR VAKTI
20.21



MANİSA'DA DengE

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

15 MAYIS 2019 - ÇARŞAMBA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5708



Türkiye'nin konsept, Manisa'nın en büyük BOSCH Mağazası

Tel : 0236 231 63 63
Adres : Manisa Lale Meydanı



MANİSA'DA TİYATRO HEYECANI BAŞLADI

2'de



ANTİK KENTTE DEDEKTÖRLE DEFINE ARARKEN YAKALANDILAR

4'te



HAYATI KOLAYLAŞAN HASTALAR BAŞKAN DUTLULU'YA MINNETTAR

8'de

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

"ÇARESİZLİK NEDİR BİLMEZLER Mİ"



Hemşire olduğunu söyleyen bir vatandaş ataması yapılmadığı için inşaatla amelelik yaptığını ve çok zorlandığını belirtti.

WhatsApp ihbar hattımıza gelen bir mesajda hemşire olduğunu söyleyen kişi, "Hemşireyim, KPSS'den 92.5 aldım. Sonuç, inşaatla amelelik yapıyorum. İş yapabilsen içim acımaz. Harç dolu el arabasını bir yerden bir yere götürene kadar kollarım kopuyor sanki. Hepimiz zor durumdayız. Bize neden bunlar reva görüyorsunuz. Atama yapmayanların çocukları yok mu? Çaresizlik nedir bilmezler mi?" ifadelerini kullandı.

YUNUSEMRE BELEDİYESİ'NİN AÇTIĞI KURSLARLA MESLEK SAHİBİ OLUYORLAR



Yunusmre Belediyesi bünyesinde hizmet veren Ay- Ali Hanım Lar Lokali ve Meslek Edindirme Kursu'nda açılan kuaforluk kursu ev ekonomilerine katkı sağlamak isteyen bayanlardan yoğun ilgi görüyor. Özellikle çeşitli nedenlerle ülkelerinden ayrılarak Manisa'ya yerleşen bayanların rağbet gösterdiği kursta bayanlar hafta içi her gün eğitim alıyor. 8'de

DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ'NDE ÇİFTÇİ ÇARESİZLİĞİNİ HAYKIRDI



14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nde kiraz bahçelerinde çalışan üreticiler mazot ve gübre gibi girdi fiyatlarının yüksek olmasına rağmen bu seneki ürünlerini geçen yıla göre düşük fiyatla sattıklarını belirttiler. Bahçede çalışan işçilerin yevmiyelerinin arttığını bu yüzden de ürettiklerini neredeyse maliyetine sattıklarını kaydeden üreticiler devletten destek beklediklerini söyledi. Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve ekibi Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla Sancaklıbozköy'deki kiraz bahçelerinde çalışan işçileri ziyaret etti.

BİLİMSEL ECZACILIĞIN 180. YILI KUTLANDI

14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü kuruluşunun 180. yıl dönümü nedeniyle Manisa Eczacı Odası tarafından Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunumu ile kutlandı. 3'te



ALTINDAĞ: "GENÇLERİMİZ ÇİFTÇİLİKTE UZAKLAŞIYOR"

Dünya Çiftçiler Günü'nü kutlamak sebebiyle üreticileri ve çalışan işçileri ziyaret eden Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, burada çiftçilerin sorunlarını dinledi. Kuzey Yarım Küre'nin ilk kirazının ürettiği yer olan Sancaklıbozköy'de kiraz üreticileri, fiyatların düşük olmasından dolayı yakındı. Altındağ'da

çiftçilerin maddi anlamda büyük sıkıntıları çektiğini ifade ederek, "Üreticimiz para kazandığı zaman bunları devam ettirmek zorunda kalır ama şu anda, bizim Türkiye'de çiftçimizin yaş ortalaması 55. Gün geçtikçe gençlerimiz çiftçilikten uzaklaşıyor. Eğer biz çiftçiyi tarladan uzaklaştırsak ülkenin halini şu düşüneyim." dedi.

ÇİFTÇİ AZILI, "BU İŞİN İÇERİSİNDEN ÇIKAMIYORUZ"

Kiraz üreticisi Musa Azılı ise yaptığı konuşmada; "Üretici olarak iç piyasada alınan mallar 7-8 lira iken bugün 3 liraya düştü. Biz bütün alıcıları buraya getirmeyi istiyoruz. Umudumuz ihracat olursa, bundan sonraki

kirazlarda var. İşçi parası pahalı, mazot pahalı. Sadece bu tarlaları ayık sulanması bin TL'dir. Giderler çok pahalı olduğu için bu işin içerisinden çıkamıyoruz. Bu şekilde de çiftçiliği bırakacağız" şeklinde konuştu. 5'te

ÇINAR'DAN ÇELİK'E TEBRİK ZİYARETİ

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi (MESKOOP) Başkanı Recep Çınar, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ziyaret ederek, yeni dönem için tebrik etti. 3'te



MÜBAREK RAMAZANA FARKLI BİR BAKIŞ

Halil Köprücüoğlu

info@manisadenge.com

HASTA ZİYARETLERİNE SÜT, ZEYTİNYAĞI VE ÜZÜM GÖTÜRÜMÜ

Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Dişen Eczanesi
Tel: 02362388948
Adres: 2. Anafatlar Mah.
Cumhuriyet Cad. No:67/D

Durak Eczanesi
Tel: 02362110444
Adres: Cumhuriyet Mah.
75. Yıl Bulvarı No:123/B

Günşev Eczanesi
Tel: 02362387277
Adres: Yanısanlar Mah. Anı
Gemiciözü Cad. No:50/A

HAVA DURUMU

Sal	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt
30° 16°	29° 14°	28° 12°	27° 12°	27° 13°	30° 16°	32° 17°

15 Mayıs 2019
Çarşamba

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....04:13 İkinci.....17:03
Güneş.....05:52 Akşam.....20:21
Öğle.....13:12 Yatsı.....21:54

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



MÜBAREK RAMAZANA FARKLI BİR BAKIŞ

"Dua, bir sırrı üyüdüştür" manası da buna benzer bir temele dayanır. İhtiyacının farkına varan, ister. Bunu da, o ihtiyacı giderebilecek güce, kudrette olanı talep eder. İşte Dua eden adeta "Ben her şeyi ancak Allah'ı yaratabileceğime inanıyorum ve O'ndan istiyorum." manasını fiilen ortaya koymaktadır. Birisi var ki, onun hatırat-ı kalbini bilir ve her arzusunun cevabı verebilir. Evet, dua etmek, kulluğun çok güzel bir ifadesidir.

Fakat bizler her zaman bu manalarla yaşıyoruz. Hz. Ömer'in "Ey Allah'ın Resülü, senin yanımdan idrakım çok açık, ancak ayrılmak her şey değişiyor, ben müminim miyim" mealindeki feryadı bunun ifadesidir. Garflet arz olur, sebepler, kıtiran, nefsimiz ve şeytan işler aldırır. Nimetlerle iç içe olduğumuz halde onları Vereni düşünmeyiz; onlara şükretti ihtiyacımızı tam hissetmeyiz, anılanın tefekkürleri yapmaz, belki de farkına bile varamayabiliriz.

Geliriz, Karun gibi, kendi gayret ve zekâmıza vebatır; kaza ve beladan kurtulmuş ve teknoloji sayesinde kurtulduğumuzu vehmedebiliriz. Hastalıklarla, ilaçların, tıbbın gücüyle mücadele ettiğimizi sanabilir, aldanabilir; hatta şirkete girebiliriz. Bütün dünyevi işlerinde

Halil KÖPRÜCÜOĞLU



info@manisadenge.com

Rabb-i Rahimi hiç hatırla getirmeyen; şirk bataklığında boğulan fakat saadet içinde olduğunu var sayan; çamuru, misk'i amber telakki edebilen çok insan var. Allah hepimizi bu hallerden korusun.

Ben bu damla damla şirk götürebilen halden kurtulmak için, üst katlardaki dışarıya zaman zaman merdiven ışıklarını açmaktan, göz ve ışık nimetini tam anlamak için karantlıktan çıkarm;

Her an, her şeyi kaydedilen bir varlık olduğum hiç unutmamak için oturma odasına bozuk bir kamera takarak üstüne "Meleklerin, kalbimizdeki hatıratı bile

çektiği kameradır" diye yazan;

Sofrasına, Nimet vereni hiç unutmamak için, üzerinde "Zikir, fikir, şükür vazifesi unuttu" diye yazan küçük bir levha yerleştiren bir mü'mini, bazı arkadaşların gülererek karşılaması gibi değerlendirmeyip; ünsiyetlerden kurtulup, her an, merhametiyle bize lütuflarda bulunan Rahman ve Rahim olan Rabbimizi tam algılamak gayreti içinde görekerek tebrik ettim; aynı şeyleri tatbika karar verdim.

Yaratılış gayesi olan bu mana için, her şeyin yapılmaması uygun bulurum. Çünkü "Dünyalar kadar bir mülkü kazanmak kaybetmek davası" tamamen Yaratıcımız, Rezzakımız, Şifa Verenimiz tam idrak etme, bilme manasına, doğru düştür bir kulluğa bağlıdır...

Her tedbire ve gayrete rağmen adaleti bir maiyet dağılımı olmayan toplum hayatı bile Orucun terbiyesi ve kazandırıldığı idrakla tekrar düzene girme fırsatı bulur. "Ekmeğ bulamıyorlarsa pasta yesinler" diyen, realiteyi hiç anlamayacak Perihan Kraliçeler (!) yerine sıradan görünen, fakat halis ve melek gibi olan, etrafını tam anıyıp her şeyi doğru algılayan Melikler toplumu, sosyal hayatı cennete çevirir.

Hac dönüştü, daha uykudan iner inmez intibak edemez,

insanların normal giyimlerinden, çevrenin tabii halinden bile rahatsız olur, kendinizi gıtnah işliyor gibi hissedersiniz. Bir Kimya Dr. arkadaşım askere gidince, bir müddet komutanlarına "Hocam" diye hitabetmiş. Üniversitedeki ağır alışkanlığımı bir süre değiştiremişim. Daha sonra dönüşümde de okulda bir müddet üniversitedeki Doçent Ve Profesörlere "Komutanım" diye hitap etmekten kurtulmamışım. Benim de Ramazan sonrası, bir müddet, bir şeyler yerken ve içerken elim ayağım titreyiverir. Oruçlu olduğumu sanıp, birden heyecan ve korkuyla karşı bir tereddüt geçiririm.

İşte Ramazan, acz ve fakrı anlamayı; nimetlerle doğru muhatap oluşu, kullukta oluşan Yakini, eğer refleks haline getirilebilirse kazanacağımız ÖLÇÜSÜ bile olmaz. İnşallah bu müspet şartlı refleksler hepimizde oluşur.

Bütün bu yapıların neticesi, mükafatı; dostlarla ebedi kalınacak, altından nehirler akan, hurilerle tezyin edilmiş, aklı-ı beşere hatir etmemiş, bir saati bin senelik dünya saltanatına bedel bir cennet ve böyle bir cennet dahi bin senesi bir saat müşahadesine mukabil olmayan Cennatullah; kıssacast, ifadesi gayr-i mümkün bir Dar-ı Saadetdir.

Cenab-ı Hak, Orucu ve bütün ibadetleri hakkıyla idrak edip gerçekleştirilenler eylesin. Amin.

BİLİMSEL ECZACILIĞIN 180. YILI KUTLANDI

14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü kuruluşunun 180. yıl dönümü nedeniyle Manisa Eczacı Odası tarafından Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunumu ile kutlandı.



Türk Eczacılar Birliği Manisa Şubesi, Bilimsel Eczacılık yıl dönümü nedeniyle Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirdi. Eczacıların çelenk sunumu törenine Sivil Toplum Kuruluşu (STK) temsilcileri ile eczacılar katıldı. Çelenk sunumu Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması ardından Manisa Eczacı Odası Başkanı Devrim Bali, basın açıklamasında bulundu.

BALİ: "HALKIN SAĞLIĞINI MERKEZE ALAN BİR PERSPEKTİFTE HİZMET VERİYORUZ"

Bali, açıklamalarında "Bugün bizler bu topraklarda bilimsel eczacılığın kuruluşunun 180. yılını kutluyoruz. 14 Mayıs 1839 tarihinde Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane içerisinde açılan eczacılık sınıfı ile ülkemizde eczacılık akademik bir mesleğe dö-

nüştür. O günden bu yana, yaklaşık iki yüz yıldır, mesleğimizi ileriye taşımak, insan ve toplum sağlığına değer katmak için adımlar atıyoruz. 'Önce zarar verme'yecek' ilkesiyle halkın sağlığını merkeze alan bir perspektifte hizmet veriyoruz. Eczacılık tarihi, insanlığın tarihinden ayrılmaz. Örneğin, tarama gibi koruyucu sağlık hizmetleri, farmasötik bakım yani sıra ilaç suistimali ve yanlış ilaç kullanımında denetim mekanizması işlevi görüyor, bir nevi toplum için

hallerden kentlere, ülkenin her köşesine yayılmış hizmet ağı ile en kolay ulaşılan sağlık çalışanları olarak, kesintisiz ilaç ve sağlık hizmeti veriyoruz. Eczanelerimizin kapısından giren, derman arayan hastalarımızın dertlerine oturuyor, çözüm bulmak için her koşulda, canla başla çalışıyoruz. Örneğin, tarama gibi koruyucu sağlık hizmetleri, farmasötik bakım yani sıra ilaç suistimali ve yanlış ilaç kullanımında denetim mekanizması işlevi görüyor, bir nevi toplum için

güvenlik ağı oluşturuyoruz. 14 Mayıs, mesleğimizin geleceği açısından önemimizde simgesel bir tarih. Her sene temalar belirliyoruz ve 14 Mayıs'ta bu temalar çerçevesinde, tüm bölge Eczacı Odalarımızla birlikte çeşitli etkinliklerle bir hafta olarak kutluyoruz. Bu yıl da anne ve bebek sağlığını odakladık. Biz eczacıların bu alandaki rolünü pekiştirmek amacıyla temamız 'Anne Bebek Dostu Eczane' olarak belirlidik." dedi. -Turan İŞİK

BAHÇELİ MAHALLESİ YOLLARINDA ÇALIŞMA BAŞLATILDI

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Bahçeli Mahallesi'nde Alaşehir Belediyesi tarafından yol yapım çalışması başlatıldı. Alaşehir Belediyesi'ne bağlı Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçede bozuk yol kalmaması amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İlçede ekipler tarafından Bahçeli Mahallesi'nde yol yapım çalışma-



larına da başladı. Yol yapım ve genişletme çalışmaları yanında yol kenarında bulunan dere yataklarında heyelan ve çökmelere karşı büz döşeme işlemleri de yapılarak yollar güvenli hale getirildi. Her gün ilçenin farklı mahallelerini ziyaret ettikleri söyleyen Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, eksikleri tespit ederek çözüm ürettiklerini belirtti. -Haber Merkezi

MESKOOP BAŞKANI ÇINAR, ÇELİK'E TEBRİK ZİYARETİNDE BULUNDU



Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi (MESKOOP) Başkanı Recep Çınar, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ziyaret ederek, yeni dönem için tebrik etti.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, vatanşahların tevccühüyle görevi yeniden seçilmesinin ardından tebrikleri kabul ediyor. Bu kapsamda Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Çınar ve yönetim kurulu üyeleri de Başkan Çelik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ÇINAR: "GENÇ OLDUĞUNUZ İÇİN ÇOK DAHA FAZLA BAŞARILAR GÖRÜRSÜZ"

Başkan Çelik'e 2. döneminin hayırlı olması temennisi bulunan Çınar; "Umarım 2. döneminiz 1. döneminizden daha güzel olur. Siz bunu hak ettiniz ve onun için bugün buradasınız. Sizlerin yeniden kazan-

manızdan dolayı çok mutlu olduk. Allah başarılarımızı devamını nasip etsin. Yaşım genç, Genç olduğunuz için çok daha fazla başarılar görseniz inşallah. Bizleri kabul ettiğiniz için teşekkür ediyorum." Sözlerine yer verdi.

BAŞKAN ÇELİK: "ŞEHZADELER BELEDİYESİ ESNAFIN YANINDA"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Çelik de konuklarına iyi dilek ve temennileri için teşekkürlerini iletti. Recep Çınar ve ekibinin kendilerini ilk beş yıllık hizmet dönemlerinde hiç yalnız bırakmadığını kaydeden Başkan Çelik, "Belediyemizin sosyal faaliyetlerinde, çalışmalarında hep bizimle birlikte oldular. İnanıyorum ki bundan sonra da birlikte olacağız. Biz de Şehzadeler Belediyesi olarak tüm esnaf ve sanatkarlarımızın din olduğu gibi bugün de yanında olmaya çaba ve gayret edeceğiz." şeklinde konuştu. -Emrah ER

QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SAATLER
HAZIRLANDI

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUAR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge6,041 ₺
6,051 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,782 ₺
6,793 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 4,32 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40

Cumhuriyet: 1.700 ₺ / 22 Ayar: 229,38 ₺ / Yarım: 822,45 ₺ / Çeyrek: 411,22 ₺

ANTİK KENTTE DEDEKTÖRLE
DEFİNE ARARKEN YAKALANDILAR

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Lidyia Krallığı'nın başkenti Sardes Antik Kenti'nde 1. derece sit alanı içerisinde dedektör ile arama yapan 2 kişi, jandarma ekiplerince yakalandı. Alınan bir ihbarı değerlendiren jandarma ekipleri 1. derece sit alanı içerisinde bulunan Mezarlık mevkine operasyon düzenledi. Operasyonda H.Z. ve M.U. dedektör ile arama yaptıkları esnada suçüstü yakalandı. Sahıslarla birlikte 1 adet dedektör, 1 adet kazma ile geçirildi. Şüpheliler, jandarmadaki işlemlerin ardından savcılık kararıyla serbest bırakıldı. -Haber Merkezi

'YARALI PINAR' İYİ DEĞERLENDİRİLMELİ

Yunussemre ilçesine bağlı Yunt'dağı bölgesi Demirci Mahallesi'ndeki her derde deva olduğu söylenen şifalı su, Türkiye'nin dört bir tarafından gelen vatandaşların Ramazan'da da ilk uğrak yeri.

İbrahim İpek
Özel Haber

'Yaralı Pinar' adı verilen şifalı suyla ilgili yaptığımız araştırmada Demirci Mahallesi şifalı kaynak suyu başta prostat, akciğer, kolon kanseri ve mide kanseri olmak üzere her türlü kanser türlerine, cilt hastalıklarına, vücut yaralarının iyileşmesine iyi geliyor. Böbrek taşlarını düşürüyor, şeker ve tansiyonu dengeliyor. Sağlık açısından çok önemli bir değer taşıdığı söylenen şifalı su için, yurdumuzun çeşitli illerinden hatta yurt dışından bile bu suyu isteyenlerin olduğu söyleniyor.

'YOLLAR ASFALTLANIŞI'

Demirci Mahallesi'ne giderek bidadanları şifalı suyla dolduran vatandaşlar "Bu suyun şifalı olduğunu duyduk. Özellikle Ramazan nedeniyle gelip şifalı suyumuzu alıyoruz, yollar bozuk. Büyükşehir Belediyesi biraz düzeltmiş ancak yeniden asfaltı yaparsa gelen vatandaşlar da rahatlıkla buraya ulaşır. Ramazanda hayır dualarını eksik etmezler, burası bir hayır yeri sahip çıkılması gerekiyor. Ayrıca Manisa'yı tanıtan bir yer, değerlendirilmesini istiyoruz" dediler.



MAHALLELİ YATIRIM İSTİYOR

12 yıl öncesine kadar çıktığı noktadan boşa akıp giden şifalı su, Demirci Mahalle halkı tarafından yapılan küçük bir havuz ile bir noktada toplanmaya başladı. Kaynağın yanı başına yapılan musluklar vatandaşların bidadanları daha rahat doldurması sağladı. Şifalı suyun bulunduğu noktaya bir de mescit yapılarak, gelen vatandaşların ibadetlerini yapmasına imkan tanıdı. Ancak mahallelinin yetkililerden bir de isteği var. Şifalı suyun bulunduğu noktaya

DEVLET İMKANLARIYLA BİR TESİS YAPILMASI VE SAĞLIK TURİZMİNE AÇILMASI. ŞİFALI SUDAN GECE BİLE DOLDURMAK İÇİN GELEN VATANDAŞLAR YOLLARIN DÜZELTİLMESİNİ VE İŞKİDLARIMA YAPILMASINI DA İSTİYORLAR.

DERNEK KURDULAR

Demirci Mahallesi'ndeki şifalı suyun tanıtımı, korunması, bölgenin güzelleştirilmesi ve yaşatılması için Demirci Köyü Şifalı Su Kurumu Yaşamta Ve Güzelleştirme Derneği kuruldu. Dernek sayesinde buraya bağış yapanlardan ve yardım elini uzatanlar sayesinde 'Ya-

ralı Pinar' çevresinin daha da güzelleştirilmesi planlanıyor.

ŞİFALI OTLAR DA SATIYORLAR

Mahalleliler Akhisar bölgesinde yetişen ve Kanser otu olarak bilinen otu 'Yaralı Pinar'ın olduğu yere getirip satıyorlar. Şifalı su dolduran vatandaşlar buradaki şifalı otlardan da almaya çalışıyorlar. Kısacası 'Yaralı Pinar' kim bilir daha nice yararları iyileştirecek, dertlere deva olacak. Bu kaynağın iyi değerlendirilmesi Manisa'nın tanıtımı ve turizmi için de önem taşımakta.

DEMİRBAŞ ŞAHİN ALINACAKTIR
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

HASTANE GENELİ DEMİRBAŞ ALIMI alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2019/228165
1-İdarenin
a) Adresi : Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi
YUNUSEMRE/MANİSA
2362338082 - 2362338040
b) Telefon ve faks numarası : dsm@cbu.edu.tr
c) Elektronik Posta Adresi : dsm@cbu.edu.tr
ç) İhale dokümanının görülebilirliği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : HASTANE GENELİ DEMİRBAŞ ALIMI (45 KALEM)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi
c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra sipariş tarihine istinaden 40 (Kırk) gün içerisinde teslimat yapılacaktır.

- 3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği Toplantı Odası
b) Tarihi ve saati : 12.06.2019 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yapılmaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler.
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler.
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgeler.
c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biryle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden, kendi durumuna uygun belge veya belgeleri sunması yeterli kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler ile tevsik edilir.
a) Aday ve İsteklinin adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Aday ve İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday ve istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
c) Aday ve İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday ve istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,
ç) Aday ve İsteklinin adlarına veya ünvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin Yerli Mali Belgesi veya Teknoloji Ürün Deneyim Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım ile ilgili belgeler:
1-İhale kalemleri: İstekli veya yetkili aldığı firmaya ait TSE'nin Hizmet Yeterlilik Belgesi ve/veya Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesinin aslı veya onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:
1-Cerrahi Aletler teknik şartname numune listesinde yer alan malzemelerin bölüm sorumlu hemşiresine tutanakla teslim edip, hazırlanan tutanağın ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
2-Cerrahi Aletlerin üretildiği ülkeyi gösterir menşei beyan belgesinin aslı veya onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
3-Cerrahi aletlerin metal karışım oranları ve üretimde kullanılan çeliğin uluslararası DIN58298/2010

normlarında belirtilen HRC Rockwell standartlarına göre sertlik derecesi, üretici fabrika tarafından düzenlenen üreticinin bulunduğu ülke noterlik ve apostil tasdiklerini taşıyan beyan belgesinin ihale zarfında sunulması gerekmektedir.

- 4-İhale listesinde yer alan kalemler ile ilgili teknik şartnamede katalog ve broşür isteniyorsa, istenilen katalog ve broşürlerin teknik şartnamede belirtilen şekilde ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
5-Dijital Görüntülemeli İndrekt Oftalmoskop Cihazı için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
6-Endolazer Cihazı için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
7-Pipet Tabancası (Şarjlı) için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
8-Soğutmalı Santrifüj için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
9-Mikromanipülatör için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
10-Radyocerrahi Ünitesi için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
11-Trinoküler Mikroskop için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
12-Hemodiyaliz Cihazı için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
13-Semi-Rijidurs Seti için Firma/Bayi kodu belgesinin asıl ve onaylı sureti ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
14-İhale listesinde yer alan kalemler ile ilgili teknik şartnamede "teknik şartname uygunluk" belgesi isteniyorsa, teknik şartname maddelerini tek tek ve sırasıyla cevaplandırılmasına dair belge ihale zarfında sunulması gerekmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm istektilere açık olup yerli mal teklif eden istektilerin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği Satınalma Servisi adresinden satın alınabilir. İhale dokümanının posta yoluyla da satın alınması mümkündür. Posta yoluyla ihale dokümanı almak isteyenler, posta masrafları dahil 70 TRY (Türk Lirası) doküman bedelinin T. C. Ziraat Bankası Manisa Merkez Şubesi TR48 000 1000 188 401 98 292 5001 İban nolu hesabı yatırmak zorundadır. Posta yoluyla ihale dokümanı satın almak isteyenler, ihale doküman bedeline ilişkin ödeme dekontu ve adına ihale dokümanı satın alınacak gerçek/hüzel kişiye ait TC Kimlik/Vergi Kimlik numarası bilgisi ile ihale dokümanının gönderileceği adresin de belirtildiği ihale dokümanı talep başvurusunu yukarıda yer alan faks numarasına veya yazılı olarak idareye ihale tarihinden en az beş gün önce göndermek zorundadır. İhale dokümanı iki iş günü içinde bildirilen adrese posta yoluyla gönderilecektir. İhale dokümanının posta yoluyla gönderilmesi halinde, postanın ulaşmamasından veya geç ulaşmamasından ya da dokümanın eksik olmasından dolayı idaremi hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Dokümanın postaya verildiği tarih, dokümanın satın alma tarihi olarak kabul edilecektir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği Satınalma Servisi adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstektiler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
10. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.
Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

HASTA ZİYARETLERİNE SÜT, ZEYTİNYAĞI VE ÜZÜM GÖTÜRÜN!

Toplumumuzda hastanede yatan hastalara ziyarette giderken genellikle asitli içecekler ya da sağlıklı olmayan tatlılar, değişik gıda maddeleri götürülüyor. Hiçbirini hasta yemiyor ve çoğu israf oluyor. Hastaneler çiçek kabul etmiyorlar. Peki ne götürülmesi uygundur? Hasta ziyaretlerine süt, zeytinyağı ve kuru üzüm ile gidiyoruz. Herkesi bu kampanyaya destek vermeye çağırıyoruz.

Zeytinyağı kalbi ve damarları koruyor!

Siyah inci zeytin 6 bin yıldan bu yana topraklarımız üzerinde üretilmektedir ama gerekli tanıtım yapılmadığı için yeterince tanınmamakta ve tüketilmemektedir. Zeytinyağında yoğun miktarda E ve K vitaminleri bulunmaktadır olup ayrıca B1, B2, C ve D vitaminleri de içermektedir. E vitamini karaciğer, damar duvarı, beyin gibi dokular üzerinde koruyucu etkiye sahiptir.

Muzaffer YURTTAŞ



info@manisadenge.com

Zeytinyağı cilt ve saç sağlığı üzerinde, kemikler ve vücut gelişimi üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. Güneş yanıklarının çabuk ve iz bırakmadan iyileşmesini sağlar. Derideki cilt problemleri kısa sürede tedavi eder ve cilt kuruluşuna iyi gelir. İçerdiği maddeler sayesinde anti kanserojen etkiye sahiptir. Kalp ve damar

hastalıklarına karşı önleyici etkisi vardır. Akdeniz ülkelerinde diğer ülkelere göre kalp krizine daha az rastlanmaktadır.

Ülkemizde 167 milyon zeytin ağacı var. Manisa'da 20 milyon ağacımız var. Yani ülkemiz zeytin cennetidir. Bu güzel ürünü daha fazla tanıtmalı ve kullanmalıyız. Ülkemiz insanı ortalama kişi başı yılda 2 litre zeytinyağı tüketiyor. Avrupa ülkeleri ve Akdeniz çarşamba ise bu oran 15-20 litre civarındadır.

Üzüm başlı başına bir eczanedir!

Ayrıca üzüm de hastaya götürülebilecek en iyi hediyelerdendir. Üzüm bir sağlık deposudur. Bu konuda vatandaşımız yeterli bilgiye sahip değildir. Üzüm tek başına bir eczanedir. Karaciğer hastalıkları ve kansızlığın tedavisinde etkili bir besin maddesidir. İçerdiği resveratrol maddesi sayesinde antioksidan ve antikanserojen özelliği vardır. Asap bozukluğu ve unutkanlığa iyi gelmektedir.

Hafızayı güçlendirir. Zekayı açıcı etkisi vardır. Beynin en önemli enerji kaynağıdır. Manisa'nın Şehzade Fatih'in ve Kanuni'nin keskin zekasının kaynağı: SULTANIYE ÜZÜMÜDÜR. Anne sütünü artırıcı etkisi vardır. Vücut direncini artırır. Güç ve enerji kay-

nağdır. 'Manisa Tarzanı' olarak bilinen Ahmet Bedevi güç ve enerjisini üzüme borçludur. Aşırı yorgunluk ve bitkinliğe karşı en önemli besin kaynağıdır. Kuru üzüm hoşafı barsak rahatsızlıklarını ve kabızlığı giderir. Üzüm pekmezi kansızlık çekenlerin en büyük yardımcısıdır. Ülkemizde kişi başı yıllık tüketim 250 gram civarında iken üzümlü bızdan alman İngiltere ve Almanya'da 1600-1700 gramdır. Bu güzel ürünü daha fazla tüketmeli ve tanıtmalıyız.

Süt ve süt ürünleri hastanın iyileşmesinde önemli gıda maddeleridir ve protein, vitamin ve mineraller açısından zengindir. Süt ürünlerinin tüketimini teşvik etmeliyiz. Karbonhidratlar yerine sebzeler, meyve ve süt ürünleri daha yararlıdır.

Biz bu yolda bir önder buluyoruz. İnşallah herkes bu konuda bir duyarlılık içinde hareket eder ve sağlıklı beslenmeye de katkıda bulunur. Ramazan'ı tebrik ediyoruz. Tüm hastalarımıza bu vesile ile acil şifalar diliyoruz. Sağlıkçılara yönelik şiddet de kınıyoruz. Fedakarca çalışan sağlık personeline karşı işlenen suçların cezasının verilmesini konusunda ilgili birimler üzerlerine düşeni yapmalıdır.

DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ'NDE ÇİFTÇİ ÇARESİZLİĞİNİ HAYKIRDI

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nde kiraz bahçelerinde çalışan üreticiler mazot ve gübre gibi girdi fiyatlarının yüksek olmasına rağmen bu seneki ürünlerini geçen yıla göre düşük fiyatla sattıklarını belirttiler. Bahçede çalışan işçilerin yevmiyelerinin arttığını bu yüzden de üreticilerini neredeyse maliyetine sattıklarını kaydeden üreticiler devletten destek beklediklerini söyledi.

Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve ekibi Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla Sancaklıbozköy'deki kiraz bahçelerinde çalışan çiftçileri ziyaret etti. Tarım işçilerine güneşten korunmaları için şapka hediye eden Altındağ, Çiftçiler Günü'nü kutladı ve çiftçinin yaşadığı sorunları dinledi. Altındağ ve üreticiler, girdi fiyatlarının yüksek olduğunu ifade ederek devletten destek beklediklerini söylediler. Üreticilerin ciddi anlamda zor günler geçirdiğini ifade eden Altındağ, "Biz ne yapalım çiftçi olarak bizim de elimizden tutan bir yardımcı olması gerekiyor. Üreticinin mali pahalılandığı zaman ithal ediyorlar da düştüğü zaman niye elinden tutulmuyor" diye sordu.

ALTINDAĞ: "GÜN GEÇTİKÇE GENÇLERİMİZ ÇİFTÇİLİKTE UZAKLAŞIYOR"

Dünya Çiftçiler Günü'nü kutlamak sebebiyle Sancaklıbozköy Mahallesi'nde alt kiraz bahçesinde çalışan üreticileri ve çalışan işçileri ziyaret eden Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, burada çiftçilerin sorunlarını dinledi. Kuzey Yarım Küre'nin ilk kirazının ürettiği yer olan Sancaklıbozköy'de kiraz üreticileri, fiyatların düşük olmasından dolayı yakındı. Altındağ'da çiftçilerin maddi anlamda büyük sıkıntıları çektiğini ifade ederek şu açıklamayı yaptı;

"Soğlamızı donatan, yaz kış yağmur çamur demeden uğraşp da bizi lerini yaşamamı idame ettirmek için üreten çiftçilerimizin Dünya Çiftçiler Günü kutlu olsun. Çok değerli çiftçilerimizi yerinde ziyaret ederek Çiftçiler Günü'nü kutlayalım dedik. Bir kiraz bahçesindeyiz. Sancaklıbozköy Mahallesi'nde meşhur kirazın yoğunlaşma dönemine ama fiyatların biraz aşağıda kaldığı, üreticilerimizi çok memnun etmediği durumuyla karşı karşıyayız. Bundan sonraki çıkacak olan diğer ihracat kirazlarında inşallah kiraz daha iyi olur. Üreticimiz para kazanır. Üreticimiz para kazandığı zaman bunları devam ettirmek zorunda kalır ama şu anda, bizim Türkiye'de çiftçi-

mizin yaş ortalaması 55. Gün geçtikçe gençlerimiz çiftçilikten uzaklaşıyor. Buna devletin en yakın zamanda tedbir alarak çiftçilerimiz tarladan uzaklaştırmamalıyız. Eğer biz çiftçiyi tarladan uzaklaştırsak ülkenin halini siz düşünün. Biz üretirsek vatandaş ucuz yiyecek ama bize de üretmek içinde destek gerekiyor"

"PAHALI OLUNCA İTHAL EDİLİYOR DA UCUZ OLUNCA NİYE KİMSE ÜRETİCİNİN ELİNDEN TUTMUYOR?"

Doların yükselmesiyle mazot fiyatlarının, gübre fiyatlarının, işçi fiyatlarının çok aşırı derecede arttığına dikkat çeken Altındağ, bu durumun maliyetlerle yansımaları vurgulayarak "Biz tüketiciye pahalı yemin demiyoruz. Biz ürettiğimiz üründen para kazanmadığımızda mutlaka pahalı satmak zorundayız. Böyle olunca pahalı yiyecek. Onun için mazot, gübre destekleri daha çok artırılmalıdır. İlaç fiyatları yüzde 100 arttı. Soğan pahalılaşma tanzim satışlar devreye girdi. Bugün kiraz 3 liraya, 4-5 liraya satılıyor. İçsinin parasını ancak kurtarıyor. Burada belediye girsin, 8-10 liradan alsın buradan gidip satınsın. Biz ne yapalım çiftçi olarak bizimde elimizden tutan bir yardımcı olması gerekiyor. Üreticinin mali pahalılandığı zaman ithal ediyorlar da düştüğü zaman niye elinden tutulmuyor. Burada tanzim satışların bir şekilde devreye girmesi lazım" diye konuştu.

ÇİFTÇİ AZILI, "BU İŞİN İÇERİSİNDE ÇIKAMIYORUZ"

Kiraz üreticisi Musa Azılı ise yaptığı konuşmada; "Üretici olarak iş piyasada alınan mallar 7-8 lira iken bugün 3 liraya düştü. Biz bütün alıcılarımız buraya gelmesini istiyoruz. Umudumuz ihracat olursa, bundan sonraki kirazlarda var. İşçi parası pahalı, mazot pahalı. Sadece bu tarlaların bir aylık sulanması bin TL'dir. Giderler çok pahalı olduğu için bu işin içerisinden çıkamıyoruz. Bu gidişle de çiftçiliği bırakacağız" şeklinde konuştu. -Özlem ŞAHİN



ÖZEL ÖĞRENCİLERİN ÖZEL SERGİLERİ BEĞENİ TOPLADI

Manisa'nın Salihli ilçesinde engelli öğrenciler tarafından düzenlenen Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında resim ve el sanatları sergisi açıldı.

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Özel Eğitim Uygulama Merkezi'nde eğitim gören öğrenciler, Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında, resim ve el sanatları sergisi açtı. Özel öğrencilerin hazırladıkları el emeği göz nuru eserleri sergilemekten mutluluk duyduklarını ifade eden Özel Eğitim Uygulama Merkezi Müdürü Mehmet Sait Batıhan, sergide resim, baskı, ahşap boyama gibi yaklaşık bin eserin yer aldığını vurguladı. Sergi de öğrencilerin bir yıllık emeklerinin bulunduğu vurgu yapan Batıhan "Bugün burada hep birlikte gereken şartları sağladığı ve doğru yöntemler kullanıldığı



takdir de öğrenmeyen, eğitilmeyen insan olmadığımız, öğrencilerimiz bu sergide gösterdi. Kendilerini tebrik ediyorum" dedi.

Öğrencilerin mini konseri sonrası protokol üyeleri resim ve el sanatları sergisini gezip, öğretmen ve öğrencilerden sergi hakkında bilgi aldı. Özel öğrencilerin hazırladıkları el emeği göz nuru eserlerin sergi-

lendiği serginin ise Engelliler Haftası boyunca açık kalacağı öğrenildi. Okul binasında gerçekleştirilen özel serginin açılışına Kaymakam Levent Kılıç, Belediye Başkanı Zeki Kayda, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Güven Akça ile okul müdürleri, öğrenciler ve öğrenci velileri katıldı. -Haber Merkezi

ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ
PERSONEL ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 233 11 00

ADRES : TEVFIK LAV TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA

E-POSTA : info@cafe236.com.tr

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSSEME KAYMAKLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKLIĞI:	231 00 45
YUNUSSEME LÖCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER LÖCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	232 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	236 07 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TOKETİÇİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNAŞI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusseme Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusseme Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (VOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	231 19 80
ARMADA HOTEL	231 70 70
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18



RAMAZAN AYININ KIYMETİNİ BİLELİM

Ramazan ayı geldiğinde din adamlarına sıkça sorulan sorulardan biri de 'Seferilik Hali'... Dinimizde seferi olan kişi için oruç ne şartlarda tutulmalı, günümüzde seferilik anlamı kaç kilometreyi kapsıyor? Sorusunun cevabını sizler için araştırdık. Ayrıca Ramazan pidesi gibi 11 ay boyunca özlem duyduğumuz güllacın çıkış noktası da sayfamızın detayında

BUGÜN NE PIŞIRSEK ?

MAHLUTA ÇORBASI

Malzemeler:
2 - 3 yemek kaşığı zeytinyağı
1 kuru soğan - yemeklik doğranmış
1 - 2 diş sarımsak - ezilmiş
½ su bardağı kırmızı mercimek
½ su bardağı pirinç
2 su bardağı tavuk suyu
3 su bardağı su
Tuz
Karabiber
Toz kıymış
Kimyon
½ limon suyu
Hazırlanışı:
Bir çorba tenceresine zeytinyağı ekleyin ve ısıtın. Soğanı ekleyin ve renk alana kadar kavurun. Ardından ezilmiş sarımsağı ekleyip bir tur çevirin. Tavuk suyu ve suyu ekleyip kaynatın. Kaynadıktan sonra içine mercimeği ve pirinçleri atın. Karabiber, tuz ve kıymış ekleyip mercimekler iyice ezilene kadar 35-40 dakika pişirin. Kaselelere alıp üzerine limon sıkıp kimyon serperek yanında limon dilimi ile servis yapın.



MOR LAHANA SALATASI

Malzemeler:
½ adet mor lahanası
1 adet havuç - rende
2 adet salatalık - rende
½ adet kırmızı soğan
3 - 4 dal taze kişniş
1 avuç ceviz
1 adet lime kabuğu rendesi
1 avuç sultaniye kuru üzüm
Sosu için Malzemeler
1 yemek kaşığı zeytinyağı
½ adet lime suyu
1 yemek kaşığı mayonez
1 yemek kaşığı süzme yoğurt
Hazırlanışı:
Sultaniye üzümünü sıcak suda bekletin. Mor lahananızı ortadan ikiye kesin. Kök kısmı altta kalacak şekilde lahananızı tezgaha koyun ve ince ince dilimleyin. Dilimlediğiniz lahanayı bir karıştırma kabına alın ve 1 yemek kaşığı tuzla iyice ovun. Havucu rendeleyin. Salatalıkların sadece dış taraflarını rendeleyin, çekirdekli kısımlarını rendelemeyin. Bir tülbent yardımıyla lahanayı, salatalık ve havucu süzün. Kırması soğanı ufak ufak doğrayın. Lahana ve salatalığı bir tülbent yardımıyla iyice sıkın. Lime'nin kabuğunu rendeleyin. Kişniş saplarını ayırın ve ince kıyın. Cevizi iri kıyın. Sultaniye üzümünü suyunu süzün. Doğradığınız her şeyi bir karıştırma kabında karıştırın.



SOSLU İZGARA PALAMUT

Malzemeler:
1 adet Palamut (iri boy)
1 tatlı kaşığı Tuz
1 çay kaşığı Karabiber
1 çay bardağı Sıvıyağ
Sos Malzemeleri
2-3 dal biberiye
3 dal taze kekik
3 dal fesleğen
3 dal maydanoz
3 dal kişniş
3 dal nane
1 adet limon suyu
2 diş sarımsak
Zeytinyağı
Tuz
Karabiber
Garnitür için Malzemeler
1 bağ roka
1 adet limon
Hazırlanışı:
Yıkamış ve suyu süzülmiş balığı takoz veya fileto şeklinde dilimleyin. Balıktan çıkartığınız balığı ızlı tavada iyice renk alıncaya kadar pişirin ve servis tabağına alın.



Sos için; tüm taze baharatları saplarından ayırın ve yapraklarını ince kıyın. Sarımsakları da kıyıp, ezin ve bu karışıma ekleyip, son olarak limon suyu, tuz, karabiber ve zeytinyağı ile harmanlayıp sos elde edin ve balığın üzerine dökerek servis edin. Roka ve limon dilimlerini balığın yanında servis edin.

AYVA TATLISI

Malzemeler:
3 adet ayva
12 yemek kaşığı toz şeker
7 - 8 adet karanfil
2 su bardağı vişne suyu
1 adet çubuk tarçın
Servis için Malzemeler
Kaymak
Toz antep fıstığı
Hazırlanışı:
Ayvaları soyun ve yatay olarak ikiye bölüp çekirdeklerini çıkartın. Ayvanın soyduğunuz kabuklarını tencerenin tabanına yerleştirin. Tencereye ayvaların iç kısımları yukarıya bakacak şekilde dizin, içlerine toz şekeri paylaştırın ve ayva çekirdeği, karanfil ile ikiye bölüldüğünüz çubuk tarçın ekleyin. Vişne suyu ve suyu ilave edip kısık ateşte 1 saat pişirin. Soğuyunca tabağa alıp, ayvaların iç kısımlarına kaymak doldurun ve toz antep fıstığı serperek servis edin.



İftar duası;

"Allahümme leke sumtu ve bike amentü ve aleyle tevekkeltü ve aleykizke eftartü ve savme'l-Gadı min şehri Ramazane nevytü, feğfirlü mâ kaddemtü ve mâ ahartü." Anlamı; "Allah'ım! Senin rızan için oruç tuttum, sana inandım ve sana güvendim. Senin rızıkla orucumu açtım ve Ramazan ayının yarınki orucuna da niyet ettim. Benim geçmişim ve gelecek günahlarımı bağışla!"

SEFERİ İKEN ORUÇ TUTMAK

Dinen sefer sayılacak mesafedeki bir yere gitmek üzere yola çıkan kişi, yaşadığı yerleşim yerinin meskün mahallinden çıkınca misafir hükümleri kabul edilir. Bu kimse yolculuk hüküm ve ruhsatlarından yararlanmaya başlar (Merğîni, el-Hidâye, II, 101). Ramazan'da sefer mesafesi (en az 90 km.) bir yere gitmek için yola çıkacak olan kimse, geçeden oruca niyet etmeyebilir. Fakat niyet ettikten sonra gündüzün yolculuğa çıkış bu yolculuk esnasında meşru başka bir mazereti bulunmazsa orucunu bozmamalıdır. Başlanan bir ibadeti mazeret yoksa tamamlanması gerekir. Sefer bir mazeret olduğu için, eğer orucunu seferliği başladıktan sonra bozarsa kendisine keffâret gerekmez, sadece kaza gerekir. (İbn Âbidin, Redd'ü'l-muhtâr, III, 402-405). Hz. Peygamberin (s.a.s.) Mekke'nin fetih için sefere çıktığında oruçlu iken, Kadid denilen yere varınca orucunu bozması (Buhârî, Savn, 34; Müslim, Sıyam, 88) savaş şartlarının gereği olarak değerlendirilebilir.



RAMAZAN AYININ GÖZDESİ GÜLLAÇ

Bir ay boyunca yiyecek bir ay boyunca yemeyi-giymizi güllacın içinde sağlık açısından faydası çok. En hafif tatlılardan birisi olan güllaç ağır ağır yemeklerinin ardından tatlı ihtiyacını karşılayacak en basit tatlıdır. Güllacın mutfağımızdaki yeri Osmanlı döneminden gelmekte. Güllac, Osmanlı sarayında, orucunu açan şehzadelerin midelerini yormayacak bir tatlı olarak yapılmaya başlanmıştır. 15. yy ortalarına kadar Osmanlı halkı yufka açıp bu yufkaları saklar ve bir süre sonra kuruyan yufkaları süt ve şeker karışımıyla ısıtıp o şekilde yermiş. Zamanla süt ve şeker karışımının içine gül suyunun eklenmesiyle güllü aş adı verilen ve zamanla güllac adını alan bu tatlı ortaya çıkmıştır.



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Doğtar Gıda Pazarı
- Kurşun Büfe
- Sermatter Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





KADAYIFÇILAR'DAN KARAGÜMRÜK MAÇINA DAVET

TFF 2. Lig Play-Off Çeyrek Finali'nde Tuzlaspor'u eleyerek adını yarı finale yazdıran Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, tüm Manisalıları 17 Mayıs Cuma günü oynanacak Fatih Karagümrük maçına davet etti.



TFF 2. Lig Play-Off Çeyrek Finali'nde Tuzlaspor'u eleyerek yarı finale yükselen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da rota şimdi 17 Mayıs Cuma günü saat 16.30'da yarı final ilk maçında Mumin Özkasap Stadı'nda Fatih Karagümrük A.Ş. ile oynanacak olan zorlu 90 dakikaya çevrildi.

"ŞAMPİYONLUK YOLUNDA BİR BÜTÜN OLDUK"

İlk maçta avantajlı bir skor elde etmenin hesaplarını yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar tüm Manisalıları maça davet ederek, "Tuzlaspor ile oynadığımız çeyrek final rö-

vanş maçında tribünleri dolduran ve 90 dakika boyunca takımlarına sahip çıkan, destek veren taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz. Şimdi sırada Fatih Karagümrük ile Cuma günü saat 16.30'da oynayacağımız kritik 90 dakikaya var. Bu maçta da taraftarlarımızın büyük iş düşecek. Mumin Özkasap Stadı'nda centilmenlik sıratları içerisinde gerekli baskıyı oluşturmalıyız. Hedefe adım adım koşuyoruz. Bu zorlu yolculukta tribün desteği çok önemli. İnşallah Fatih Karagümrük ile oynayacağımız ilk maçta avantajlı bir skor elde edeceğiz. Yönetim, teknik heyet, futbolcular ve taraftarlarımızla şampiyonluk yolunda bir bütün olduk. İnşallah bu zorlu yolculuğun sonu güzel bir şekilde sonuçlanacak" dedi. -Spor Servisi

AKHISAR BELEDİYESPOR RÖVANŞI DA ALARAK YARI FİNALE YÜKSELDİ

Türkiye Basketbol Ligi çeyrek final Play-off ilk maçında deplasmanda Karespor'u 73-80 yenen Akhisar Belediyespor evinde rövanş maçını da 86-84 yenerek seriyi 2-0 kazanarak tur atladi ve yarı finale kaldı. İddialı rakibini eleyerek yarı finale yükselen Ak-

hisar, İTÜ Basket ile eşleşti. Karşılaşmanın ilk 5 dakikasında konuk ekip üstünlüğü yaşanırken ardından Akhisar Belediyespor oyunda hakimiyetini kurdu ve ilk periyodu 28-20 önde kapattı. İkinci periyotta 19-22 konuk ekip Karespor üstünlüğü ile geçilir-

ken devre 47-42 ev sahibi ekibin üstünlüğü ile son buldu. Üçüncü periyotta Akhisar Belediyespor 20-17 üstünlük sağlarken konuk ekip son periyotta 6 sayı fark atsa da Akhisar rakibini 86-84 yenerek yarı finale yükseldi.

-Spor Servisi



FUTBOLCULAR -160 DERECEDE YORGUNLUK ATTI

Dünü dinlenerek geçiren ve bugün saat 16.00'da yapacağı antrenmanla Fatih Karagümrük A.Ş. maçının hazırlıklarına başlayacak olan Manisa Büyükşehir Belediyesporlu futbolcular, tesislere getirilen bir cihazla -160 dereceyi bulan soğuk oda terapisine girdiler, spor sonrasında toparlanmayı hızlandıran cihazda yorgunluk attılar.



U-14 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NDA MÜCADELE VERECEK



Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, Manisa'da oynanan grup ve Play-off maçlarında namağlup Manisa il şampiyonu olarak, 23-26 Mayıs tarihleri arasında Aydın'da yapılacak olan U-14 Türkiye Şampiyonası I. kademe müsabakalarında mücadele etmeye hak kazandı, Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, Manisa Sekiz Eylül Stadı'nda düzenlenen törenle Manisa il şampiyonluğu kupasını kaldırdı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, Manisa'da oynanan grup ve Play-off maçlarında rakiplerini geride bıraktı, namağlup Manisa il şampiyonu oldu. Play-off maçlarında C grubunda Murat Germen, Horozköy, Sekiz Eylül Futbol Takımı ve Ay-Yıldızspor'u geçerek adını Play-off maçlarına yazdırmayı başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, Play-off maçlarında da Kasabaspor, Yunussemre ve Manisaspor'un yer aldığı gruptan çıkarak namağlup çıkarak Manisa İl Şampiyonu oldu. Grup ve Play-off maçlarında kalesinde

4 gol gören, rakip ağlara ise 65 gol bırakan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, teknik sorumlusu Akif Taççı yönetiminde şimdi gördüğü 23-26 Mayıs tarihleri arasında Aydın'da yapılacak olan U-14 Türkiye Şampiyonası I. kademe müsabakalarına çevrildi.

NALBANTLAR: "HEDEFİMİZ 23-26 MAYIS TARİHLERİNDE ŞAMPİYONLUĞA ULAŞMAK"

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, yönetim kurulu üyesi Özcan Nalbantlar'ın da katıldığı törende şampiyonluk kupasını kaldırdı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, kupa töreninden sonra yaptığı açıklamada, "Şampiyonlukta emeği olan herkesi kutluyorum. Şimdi hedefimiz 23-26 Mayıs tarihleri arasında Aydın'da düzenlenecek olan U-14 Türkiye Şampiyonası I. kademe müsabakalarında hedefe ulaşarak, Türkiye'de son 24 takım arasında kalmak" ifadelerini kullandı. -Spor Servisi



YUNUŞEMRE BELEDİYESİ'NİN AÇTIĞI KURSLARLA MESLEK SAHİBİ OLUYORLAR

Yunusmre Belediyesi bünyesinde Ayn-ı Ali Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kursu'nda açılan kuaförlük kursunda eğitim



gören kadınlar meslek sahibi olmayı hedefliyor. Yunusmre Belediyesi bünyesinde hizmet veren Ayn-ı Ali Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kursu'nda açılan kuaförlük kursu ekonomilerine katkı sağlamak isteyen bayanlardan yoğun ilgi görüyor. Özellikle çeşitli nedenlerle ülkelerinden ayrılarak Manisa'ya yerleşen bayanların rağbet gösterdiği kursa bayanlar hafta içi her gün eğitim alıyor.

KOCABAY:
"KURSLARIMIZA İLGI YOĞUN"

Kursa gösterilen ilginin memnuniyet verici olduğunu kaydeden Kurs Kuaförlük Eğitmeni Betül Koca-

bay, "Hafta içi verdığımız kursa bayanlarımızın ilgisi yoğun. Burada tırban, topuz, saç boyama gibi temel konularda eğitim veriyoruz. Kursiyerlerimiz kendilerini geliştirerek bu mesleği öğrenme fırsatı buluyorlar. Bu elbette memnuniyet verici. Kursumuzda çeşitli nedenlerle ilimize yerleşen İran ve Afganistan kökenli kursiyerlerimizin sayısı fazla. Sayıları şu anda 12. Çoğu da bizim söylediklerimizi anlıyor" diye konuştu. İran vatandaşı Fatemeh Khamoshi bu kurs sayesinde meslek öğrenme fırsatı bulunduğunu belirterek, "Burada çok güzel şeyler öğreniyordum. Öğretmenlerimizi çok seviyorum. İran'da kuaföre gidiyordum. Ama geldim burada çok şey öğrendim. Başka ülkelerden bizler gibi Manisa'ya gelen kardeşlerimizi de bu tür kurslara davet ediyoruz" dedi.

—Aydan ŞAHBAZ

HAYATİ KOLAYLAŞAN HASTALAR BAŞKAN DUTLULU'YA MİNNETTAR

Akhisar Belediyesi tarafından hizmetine sunulan 'Hasta Hizmet Aracı' ile sürekli tedavi görmek zorunda olan hastaların hayatını kolaylaştırdı.

Akhisar Belediyesi tarafından sürekli hastanelerde tedavi görmek zorunda olan hastaların hayatını kolaylaştırılması amacıyla hizmete sunulan 'Hasta Hizmet Aracı' vatandaşların takdirini topladı. Hasta Hizmet Aracı ile şehirde yaşayan yaşlı, ağır engelli, kısmi felçli ve kanser gibi sürekli tedavi gerektiren vatandaşların evlerinden sağlık kuruluşlarına ulaşmaları sağlanıyor. Onkoloji hastalarına da 7 gün 24 saat hizmet veren araç ile imkanı olmayan vatandaşlar sağlık kuruluşlarına rahatlıkla ulaştırılıyor. Vatandaşlardan olumlu tepkiler aldıklarını söyleyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "İmkanları olmayan vatandaşlarımızın gerçekleştirmesi ve sağlık durumlarının takibinin yapılması amacıyla Akhisar Belediyesi olarak elimizden gelenin en iyisini yapma gayretini içer-

sindeyiz. Zor bir tedavi sürecinden geçen kanser hastalarımıza acil şifalar dilerim" diye konuştu.

BAŞKAN DUTLULU:
"HER ŞEYİN BAŞI SAĞLIK"

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, bu hizmeti daha geniş kitlelere yayarak Akhisarlılara hizmet edeceklerini söyledi. Sağlığın çok önemli olduğuna değinen Başkan Dutlulu, "Öncelikle zor bir tedavi sürecinden geçen tüm kanser hastalarımıza acil şifalar dilerim. Akhisar'ımızda yaşayan kanser hastalarımıza, belediyemizin 'Hasta Hizmet Aracı' ile alarak çevre illerdeki hastanelere ulaşımını sağlıyoruz. Şehit ailelerine de hizmet veren bu aracımla, maddi gücü olmayan hasta vatandaşlarımızın rahat ve konforlu bir şekilde tedavi merkezlerine ulaşımını



ve sağlık durumlarının takibini yapıyoruz. Sağlık olmazsa hiçbir şey olmaz. Her şeyin başı sağlık. Bu sebeple bu tür hizmetleri çok önemsiyorum. Allah bütün hastalarımıza acil şifalar versin" ifadelerini kullandı. Derman Belediyeciliği anlayışı ile kanser hastalarına hizmet eden Akhisar Belediyesi'nin 'Hasta Hizmet Aracı'ndan faydalanan Hafize Demirkesen (51), Kıymet Özbeke (65), Yasemin Baturçam (50) ve İlker Elmas (35) Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkür etti. Hizmet anlayışı birlikte hayata dönüştüğünü söyleyen Hafize Demirkesen Bay-Pass uygulaması sonrası kontrollerini rahatlıkla yerine getirebildiğini belirtti.

—Haber Merkezi

SARIGÖL BELEDİYESİ MECLİS KARARIYLA HAFTADA 2 GÜN PAZAR KURULACAK

Manisa'nın Sarıgöl İlçesinde belediye meclisi tarafından alınan kararla haftanın 2 günü pazar kurulacak.



Sarıgöl Belediyesi meclisinin aldığı kararla ilçede haftanın 2 günü pazar kurulması kararı alındı. Sarıgöl'de Cuma günleri kurulan tuhafiyeye, manav pazarının 14 Mayıs tarihinden itibaren salı günleri de kurulacağını belirten Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Meclis kararımızla ilçemizde Şehit Haşim Dırık Kapalı Pazaryeri ve Otopark alanında Cuma ve Salı günleri manavların satış yapmalarına imkan sağlandı. Bu günden itibaren ilçemizde cuma ve salı günleri manavlar esnafımız sergi açacaklar vatandaşlarımız da alışveriş yapacaklar" dedi. —Haber Merkezi

GELENEKSEL RAMAZAN KAMPANYASI

12 KG EV TÜPÜ ALAN
EV MÜŞTERİLERİMİZE
RAMAZAN PAKETİ

HEDİYE



0 (236) 231 72 45
0 (236) 211 03 33

